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Drejtoria pétr Kulturé, Rini dhe Sport

1. Komisioni Vlerésues 1 Thirrjes Publike sipas Vendimit @ Kryetarit t¢ Komunés s¢ Glakovés me nr.
01Nr.112-02-13990, sipas Thirrjes Publike né fushén ¢ Rinisé, nxjerr Vendim peér O]Q-1¢ té cilat i
kané plotésuar kriteret pér subvencionim sipas Thirrjes Publike, t¢ renditura si né vijin:

NR. Lmr i O]Q-sé Emri i Projektit
4 _ Shkathiésité Digjitale dhe (& Inteligjencés
1 Jakova Inovacion Center Artificiale pér Punzsim”
2 ARO “Béhu Aktiv pér Vetén dhe Vendin Tong™
3 YMCA Fire Brand Leadership Camp”
Virejtje:

Pér detaje t& tjera & gjitha OJQ-t& nga kjo listé do & kontaktohen me kohé nga Udhheqisi i
fushés sé Rinisé.

I omistoni Vlerésues:

Urim Fazhja (IDKRS) - Kryesues

Drrenusha Hoxha (DIKRS) — Anétare

Myftar Shala (Ekspert 1 jashtém) — Anctar
Arlind Hasimja (Blkspert i jashtém) — Anétar

Diitan Nugi (DKRS) — Anétar
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